Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Coordenadoria de Licitações/PROAD

_____________________________________________________________________________________
(Endereço postal do campus) - (Telefone)

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: (e-mail do setor)

OFÍCIO N° 009/2020 (Laboratório de Estruturas/CCT/UFCA)

Juazeiro do Norte/CE, 16 de julho de 2020.

Ao Senhor : Bruno Callou Bernardo de Oliveira
Pregoeiro Oficial UFCA
Coordenadoria de Licitação - CL

Pró-Reitoria de Administração / PROAD

Assunto: Encaminhamento do resultado das análises das propostas do PE 17/2020

Senhor, Pregoeiro

1  Em resposta aos e-mails de pedido de análise das propostas enviados por
“propostas.proad@ufca.edu.br”, encaminho anexos os aceites, as recusas, das propostas
abaixo resumidas.

Atenciosamente,

_____________________________________

ERWIN ULISES LOPEZ PALECHOR
Coordenador do Laboratório de Estruturas

Centro de Ciência e Tecnologia

SIAPE: 1253541

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Coordenadoria de Licitações/PROAD

_____________________________________________________________________________________
(Endereço postal do campus) - (Telefone)

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: (e-mail do setor)

TERMO DE ACEITE DE PROPOSTAS

 Em resposta ao e-mail “Propostas para Análise - PE 17/2020” enviado por

“propostas.proad@ufca.edu.br”, informo que após análise das especificações técnicas do(s) item(ns) e

Proposta(s) abaixo relacionado(s), constatei que as especificações estão em conformidade com os

objetos descritos no edital do PE 17/2020 (Processo Administrativo n.°23507.001557/2020-13). Nestes

termos, manifesto o ACEITE das propostas.

1. Fornecedor: ÍTACA EIRELI; CNPJ: 24.845.457/0001-65.

Item(ns): 01.

 (...)

Juazeiro do Norte-CE, 16 de julho de 2020.

_____________________________________

ERWIN ULISES LOPEZ PALECHOR
Coordenador do Laboratório de Estruturas

Centro de Ciência e Tecnologia

SIAPE: 1253541